



## SZPITAL IM. ŚW. JADWIGI ŚLĄSKIEJ W TRZEBNICY

ul. Prusicka 53-55, 55-100 Trzebnica

Tel. 71 312-09-20 Fax. 71 312-14-98

E-mail: sekretariat@szpital-trzebnica.pl

NIP: 915-15-23-806 REGON: 000308761 KRS: 0000033125

www.szpital-trzebnica.pl

Oznaczenie sprawy: 17/PZP/2023/TP

Trzebnica, dnia 08.08.2023 r.

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (2)

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Sukcesywne dostawy bielizny szpitalnej jednorazowego użytku**”.

Szpital im. św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy (Zamawiający) działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

#### Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu nr 3:

- a) Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 3, pozycja 1) pieluchomajtki w rozmiarze L o zakresie obwodu 92 - 160cm (rekomendowany obwód bez rozciągania co najmniej 140cm)?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

- b) Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 3, pozycja 1) złożenia oferty na pieluchomajtki dla dorosłych pokryte paroprzepuszczalnym laminatem nie przepuszczalnym dla cieczy, na całej powierzchni - w części centralnej i bocznej? Zastosowanie laminatu jedynie w części centralnej z włókniną po bokach (która nie jest pokryta tym laminatem) stanowi ryzyko przeciekania boków pieluchomajtki, szczególnie przy obfitych i bocznych mikcjach?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

- c) Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 3, pozycja 1) pieluchomajtek dla dorosłych wyposażonych w układ szybkiego wchłaniania, który zapewnia maksymalnie szybkie wchłanianie moczu do środka produktu i utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta? Brak systemu szybkiego wchłaniania powoduje, że przy obfitych i częstych mikcjach, mocz nie jest w pełni wchłaniany, przez co pieluchomajtki nie zapewnia pełnego zabezpieczenia przed przeciekaniem. Brak systemu szybkiego wchłaniania naraża Zamawiającego na zwiększone koszty opieki nad pacjentem z inkontynencją i zwiększa potrzebę dodatkowej pracy personelu opiekującego się pacjentami?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

- d) Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 3, pozycja 1) pieluchomajtki dla dorosłych posiadające co najmniej jeden ściągacz taliowy i ustanowi to jako wymóg minimalny? Brak ściągacza taliowego powoduje, że przy obfitych i częstych mikcjach, mocz może wydostawać się w miejscach, w których nie ma dobrego przylegania do ciała pacjenta, przez co pieluchomajtki nie zapewnia pełnego zabezpieczenia przed przeciekaniem. Brak minimum jednego – tylnego, ściągacza taliowego naraża Zamawiającego na zwiększone koszty opieki nad pacjentem z inkontynencją i zwiększa potrzebę dodatkowej pracy personelu opiekującego się pacjentami.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

- e) Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 3, pozycja 1) pieluchomajtek o chłonności najmniej 2700g? Przy obecnym zapisie dopuszczone są produkty o najniższych poziomach chłonności, które są tylko z nazwy rekomendowane dla osób ze średnim NTM, a w praktyce są to odpowiedniki, niesprawdzające się w skutecznym zabezpieczeniu pacjenta. Brak odpowiedniego poziomu chłonności powoduje, że przy obfitych i częstych mikcjach, mocz nie jest w pełni wchłaniany, przez co pieluchomajtką nie zapewnia pełnego zabezpieczenia przed przeciekaniem.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

- f) Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 3, pozycja 1) pieluchomajtki dla dorosłych posiadające dwie pary elastycznych przylepcorzepów wielokrotnego użytku o tej samej szerokości oraz posiadające elastyczne boki produktów. Połączenie tych dwóch cech umożliwia idealne dopasowanie produktu w przedniej części co przekłada się na komfort pacjenta oraz komfort pracy personelu.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

- g) Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 3, pozycja 2) złożenia oferty na pieluchomajtki dla dzieci w przedziale wagowym 2 - 5kg, które posiadają miejsce we wkładzie chłonnym na pępowinę, które zapewnia ochronę i zabezpieczenie kikutu pępowinowego noworodka oraz daje możliwość kontrolowania procesu gojenia się bez konieczności odpinania pieluchy i jest równoważne z wycięciem na pępowinę w pieluszcze?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

- h) Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 3, pozycja 2) złożenia oferty pieluchomajtki dla dzieci, które posiadają gumkę w pasie, umieszczoną z tyłu (tylny ściągacz taliowy) i wraz z elastycznymi bokami zapewniają anatomiczne dopasowanie?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 8:**

Czy Zamawiający dopuści koc z wypełnieniem poliestrowo-wiskozowym, gramatura 60 g/m kw.?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu nr 4:**

- a) Czy Zamawiający dopuści ubrania w rozmiarze S – XXL?

**Odpowiedź: Nie.**

- b) Czy Zamawiający dopuści ubranie XXXL, wykonane z włókniny o gramaturze min. 40 g/m kw., w których spodnie mocowane są na trok?

**Odpowiedź: Nie.**

*W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację w lub pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu.*

*Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień.*

**UWAGA**

*Zmawiający informuje, że na pozostałe wnioski/zapytania, które wpłynęły w terminie określonym w art. 284 ust. 2 ustawy PZP udzieli wyjaśnień niezwłocznie.*

*Z poważaniem,*